



Lysholt Faber ApS

Algade 15, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Søren Lysholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysholt Faber ApS Algade 15, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 35 97
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lysholt Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning, herunder undervisning mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Jf. Selskabslovens §119 skal ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-6.573	193
2 Personaleomkostninger	-155.899	-152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.818	-5
Driftsresultat	-165.290	36
Øvrige finansielle omkostninger	-446	-1
Resultat før skat	-165.736	35
Skat af årets resultat	-23.054	0
Årets resultat	-188.790	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35
Disponeret fra overført resultat	-188.790	0
Disponeret i alt	-188.790	35

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.203	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.203</u>	<u>23</u>
Deposita	24.100	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.100</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.303</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.200	18
Udsudte skatteaktiver	39.555	63
Andre tilgodehavender	14	0
Periodeafgrænsningsposter	26.827	36
Tilgodehavender i alt	<u>103.596</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	24.829	109
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.425</u>	<u>226</u>
Aktiver i alt	<u>172.728</u>	<u>272</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-106.991	82
Egenkapital i alt	18.009	207
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	63	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63	0
Anden gæld	154.656	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.656	65
Gældsforpligtelser i alt	154.719	65
Passiver i alt	172.728	272

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Jf. Selskabslovens §119 skal ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.750	150
Andre omkostninger til social sikring	2.149	2
	155.899	152
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
